
保護者　各位

　拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

この度の進級テスト合格おめでとうございます。

下記の日程にて今月20級・16級・13級・10級・7級/6級を合格されたお子様及び保護者を対象に

「泳法別オリエンテーション」を開催致します。

新しいクラスにチャレンジするお子様の不安を少しでも解消できるよう、精一杯サポートさせて頂きます！

実施日： 8 時 50 分～ 9 時 50 分 （20級・7級/6級合格者対象）

12 時 20 分～ 13 時 20 分 （16級・13級・10級合格者対象）

8 時 50 分～ 9 時 50 分 （13級・10級合格者対象）

12 時 20 分～ 13 時 20 分 （20級・16級合格者対象）

1 月 12 日（日） 12 時 20 分～ 13 時 20 分 （7級/6級合格者対象）

開始時間に音楽が鳴りましたら、お子様はプールへ、保護者の方はギャラリーへご移動ください。

尚、日曜日の通常授業（①10：00～11：10 ②11：00～12：10）も行っております。

フロント前、更衣室共に混雑が予想されますのでご了承ください。

【8時50分からのオリエンテーションを受講される皆様へ】

駐車場は開始１５分前から利用ができますが、有料とさせていただきます。

また、開始時刻１０分前よりご入館頂けます。

保護者の方は混雑防止の為、１家族１名までとさせて頂きます。

尚、日曜日の受付時間は通常授業に合わせ11時00分からとさせて頂いております。

振替授業のご予約やお手続き等に関しては、受付時間に合わせフロントまで

お申し出ください。

テスト合格日より、オリエンテーション前日までお申込ができます。

お電話または直接フロントまでお申し出ください。

実施内容： ★保護者の方
ギャラリーまたはプールサイドにてカリキュラム説明。

プールサイドにて、各泳法のポイント解説。

※プールサイドは暑くなっておりますので、涼しい服装でお越し下さい。

★お子様
前半・・・復習項目

後半・・・予習項目

● ２０級合格者… １９級から１６級までのクロールキックを中心に行います。

○ １６級合格者… １５級から１３級までのクロールを中心に行います。

● １３級合格者… １２級から１０級までの背泳ぎを中心に行います。

○ １０級合格者…　 ９級から　６級までの平泳ぎを中心に行います。

● ７級/6級合格者…６級から　卒業までのバタフライを中心に行います。

オリエンテーションには親子でのご参加を推奨しております。お子様はプールに入りますので

水着・帽子・ゴーグル（必要な方のみ）・カードケースをお持ちください。

受付時間：月～土　11:00～18:30　日　11:00～15:00　但し29日～31日　祝日を除く

イトマンスイミングスクール東伏見校　　TEL：042-464-7170

5 日（日）1 月

泳法別オリエンテーションのお知らせ

12 月 1 日（日）

これから習う
ことを予習で

きます！

★参加費無料です★


